様式第３号（第９条関係）
建築行為の届出書

年　 　月　　 日

伊豆市長 　　　　　　　様

(事業者)　住所
氏名
電話番号
(申請代理人)　住所
氏名
電話番号

伊豆市水害に備えた土地利用条例第13条の規定に基づき、建築行為について、下記のとおり届け出ます。

記

１  行為の場所　　伊豆市
２  行為の着手予定日　　　　　　　年　　月　　日
３  行為の完了予定日　　　　　　　年　　月　　日
４  行為の種類　　建築物の新築 ・ 改築 ・ 増築 ・ 移転
５　建築行為の概要
	⑴　敷地面積
	　　　　　　　　㎡

	⑵　敷地地盤面の高さ
	　　　　　　　　ｍ

	⑶　敷地地盤面における想定浸水深
	　　　　　　　　ｍ

	⑷　建築面積
	　　　　　　　　㎡

	⑸　建築物の数【イ　申請に係る建築物の数】
 　　　　【ロ　同一敷地内の他の建築物の数】
	　　　　　　　　棟
　　　　　　　　棟

	⑹　階数　 【イ　申請に係る建築物】
 　　　　  【ロ　同一敷地内の他の建築物】
	地上　　　階　　・　　地下　　　階
地上　　　階　　・　　地下　　　階

	⑺　構造　 【イ　申請に係る建築物】
 　　　　  【ロ　同一敷地内の他の建築物】
	　　　　　　　造　　一部　　　　　　　造
　　　　　　　造　　一部　　　　　　　造

	⑻　階別床面積【イ　申請に係る建築物】
 　　　　 　　【ロ　同一敷地内の他の建築物】
	１階 　　㎡、　　階 　　㎡、　　階 　　㎡
１階 　　㎡、　　階 　　㎡、　　階 　　㎡

	⑼　最上階の居室の床、屋上等の高さ
【イ　申請に係る建築物】
 　　　　 【ロ　同一敷地内の他の建築物】

　　　　　　　　ｍ
　　　　　　　　ｍ

　（注）建築確認申請手続における確認申請書（建築基準法施行規則別記第二号様式）と同じ内容を記載する。
[bookmark: _GoBack]６　添付書類　　付近見取り図、配置図、平面図、立面図、断面図（建築確認申請手続における設計図書と同じもの）、建築行為における浸水対策の措置チェックシート